
UCHWAŁA NR 610/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

96 709 799,60 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

109 224 463,77 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 637 342,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 637 342,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 



4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 610/2023 z dnia 17.05.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 96 709 799,60 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 109 224 463,77 zł. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 138 672 zł z wynagrodzeń osobowych na składki na Fundusz Pracy oraz 

w wysokości 300 zł z różnych opłat i składek na opłaty na rzecz budżetu państwa. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 50 803 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 75/2023 z dnia 28 

kwietnia 2023 r., decyzji nr 76/2023 z dnia 2 maja 2023 r. Środki są przeznaczone na wypłatę 

odpraw, nagród jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych, świadczeń rocznych oraz na 

realizację dostaw przedmiotów umundurowania dla funkcjonariuszy należących do Kompanii 

Reprezentacyjnej Państwowej Straży Pożarnej. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim o kwotę 2 800 zł na 

zabezpieczenie środków na wkład własny do projektu „Aktywna tablica”. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się środki w kwocie 13 680 zł 

z wynagrodzeń osobowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w związku 

z wypłatą odprawy pośmiertnej pracownika LO w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku przenosi się kwotę 600 zł 

z wynagrodzeń osobowych nauczycieli na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający. Zwiększa się plan wydatków LO w Nasielsku o kwotę 3 500 zł na 

zabezpieczenie środków na wkład własny do projektu „Aktywna tablica”. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 4 817,60 zł w ramach Projektów Erasmus+ realizowanych w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym Dworze Mazowieckim oraz Zespole Szkół Zawodowych 

w Nasielsku. 



W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 800 zł. Środki przeznacza się na 

realizację zadań z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń 

o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

W rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

54 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 87/2023 z dnia 9 maja 2023 r. 

Środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń pieniężnych na częściowe pokrycie kosztów 

zagospodarowania i bieżącego utrzymania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

posiadaczom Karty Polaka. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 803,00

0,00 0,00

0,00 50 803,00

0,00 0,00

0,00 50 803,00

853 0,00 54 800,00

0,00 0,00

0,00 54 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 105 603,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 189,79 383 189,79

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

374 741,60 428 741,60

bieżące 82 552 925,57 82 658 528,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 44 018,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 200,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 44 018,93

955 509,37 1 010 309,37

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 437 317,00 6 488 120,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 955 509,37 1 010 309,37

9 469 707,00 9 520 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 469 707,00 9 520 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 610/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.05.2023 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 105 603,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 697 460,82 1 697 460,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 314 271,03 1 314 271,03

Ogółem: 96 604 196,60 96 709 799,60

majątkowe 14 051 271,03 14 051 271,03

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

-138 972,00 -138 972,00 -138 972,00 -138 672,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 972,00 138 972,00 138 972,00 138 672,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

12 041 651,63 12 021 651,63 12 013 651,63 9 991 075,63 2 022 576,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-138 972,00 -138 972,00 -138 972,00 -138 672,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 972,00 138 972,00 138 972,00 138 672,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 041 651,63 12 021 651,63 12 013 651,63 9 991 075,63 2 022 576,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 581 207,00 9 481 207,00 9 293 479,00 5 890 508,00 3 402 971,00 5 000,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 303,00 52 303,00 52 303,00 41 757,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632 010,00 9 532 010,00 9 344 282,00 5 930 765,00 3 413 517,00 5 000,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 303,00 52 303,00 52 303,00 41 757,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488 120,00 6 488 120,00 6 305 392,00 5 930 265,00 375 127,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160 749,90 25 160 749,90 24 456 780,30 21 794 656,30 2 662 124,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 097,60 -19 097,60 -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 -4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 397,60 25 397,60 6 900,00 600,00 6 300,00 0,00 13 680,00 4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 167 049,90 25 167 049,90 24 449 400,30 21 780 976,30 2 668 424,00 140 000,00 77 202,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 723,00 8 137 723,00 8 109 249,00 7 116 945,00 992 304,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 140 523,00 8 140 523,00 8 112 049,00 7 116 945,00 995 104,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 738,00 7 647 738,00 7 529 479,00 6 724 763,00 804 716,00 100 000,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 430,00 17 430,00 3 750,00 250,00 3 500,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650 888,00 7 650 888,00 7 518 949,00 6 710 733,00 808 216,00 100 000,00 31 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 610/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.05.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 954,00 450 954,00 449 812,00 421 263,00 28 549,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 304,00 451 304,00 450 162,00 421 613,00 28 549,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 764,90 1 164 764,90 664 317,30 321 004,30 343 313,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 817,60 -4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817,60 4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 764,90 1 164 764,90 664 317,30 321 004,30 343 313,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 845,76 4 304 269,37 3 933 045,84 3 607 959,84 325 086,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 645,76 4 359 069,37 3 933 845,84 3 608 309,84 325 536,00 304 983,00 76 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

271 482,32 218 905,93 174 887,00 136 302,00 38 585,00 0,00 0,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 282,32 273 705,93 175 687,00 136 652,00 39 035,00 0,00 54 000,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

109 118 860,77 83 013 731,24 72 321 372,55 53 690 989,77 18 630 382,78 4 537 057,56 3 292 001,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 105 129,53 26 105 129,53 0,00 0,00

-165 869,60 -165 869,60 -161 052,00 -154 452,00 -6 600,00 0,00 0,00 -4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 472,60 271 472,60 198 975,00 181 379,00 17 596,00 0,00 67 680,00 4 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 224 463,77 83 119 334,24 72 359 295,55 53 717 916,77 18 641 378,78 4 537 057,56 3 359 681,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 105 129,53 26 105 129,53 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 42 744,39

przed zmianą 42 744,39

85395 Pozostała działalność

po zmianach 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 803,00

0,00 0,00

0,00 50 803,00

0,00 0,00

0,00 50 803,00

853 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 104 803,00

0,00 0,00

0,00 104 803,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 437 317,00 6 488 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 437 317,00 6 488 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 437 317,00 6 488 120,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 374 741,60 428 741,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

374 741,60 428 741,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

374 741,60 428 741,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 532 539,18 9 637 342,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 532 539,18 9 637 342,18

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 610/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.05.2023 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 303,00 52 303,00 52 303,00 41 757,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488 120,00 6 488 120,00 6 305 392,00 5 930 265,00 375 127,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 303,00 52 303,00 52 303,00 41 757,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488 120,00 6 488 120,00 6 305 392,00 5 930 265,00 375 127,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 741,60 374 741,60 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 741,60 428 741,60 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 69 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532 539,18 9 532 539,18 8 138 110,02 7 137 900,00 1 000 210,02 1 176 034,56 218 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 303,00 106 303,00 52 303,00 41 757,00 10 546,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637 342,18 9 637 342,18 8 188 913,02 7 178 157,00 1 010 756,02 1 176 034,56 272 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 610/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.05.2023 r.


